Yine bu işârî te’vil,

verilen hadislerin tahricini yapmış, sıhhatlerini değerlendirmiştir. (“Hadisleri Bakımından

Cevahiru’l-Ebrar min Emvaci’l-Bihar (Yesevi Menakıbnamesi) Üzerine Bir İnceleme”, Fırat

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi XI/2, (2002): 327-344.)
22 Serrâc (ö. 378/988), Kelâbâzî (ö. 380/990), Kuşeyrî (ö. 465/1072), Hücvîrî (ö. 465/1072) ve

Herevî (ö. 481/1089) tarafından kaleme alınmış bazı erken dönem tasavvuf eserlerinde âyetlerle

istidlâl edilen ve edilmeyen tasavvufî kavramların listesi için bkz. Muhammed Esad Erkaya,

“Kur’ân Kaynaklı Tasavvuf Kavramları” (Doktora Tezi, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü), s. 30-41.